(様式第２号)

令和   年   月   日

中間前金払認定申請書

豊 丘 村 長  様

受注者 所在地

商号又は名称

代表者氏名              印

下記工事について、公共工事の中間前金払に関する取扱要領第６条の規定により、中間前

金払の認定を請求します

工 事 名

工 事 箇 所

工     期 年  月  日 ～    年  月  日

契 約 金 額

摘       要

【添付書類】

 (1) 工事履行報告書(様式第３号)

 (2) 工事写真等施行状況が分かるもの

 (3) その他村長が必要と認める書類